
 

АКТ 

ревізійної комісії ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ»  

щодо перевірки фінансово-господарської діяльності  

ГО «Асоціація випускників НТУ «ХІІІ» за 2025 рік 

 

м. Харків                                   16 січня 2026 р. 

Ревізійна комісія ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» у складі голови комісії Георгія 

Вікторовича Лісачука, членів комісії Віталія Валерійовича Єпіфанова,  Алли Степанівни Пивовар склала 

цей акт 16 січня 2026 р. про наступне. 

 

Відповідно до вимог Статуту ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» ревізійною комісією була 

перевірена фінансова-господарська діяльність ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» за 2025 рік. 

Перевірка здійснена з 13 січня по 16 січня 2026 р. 

 

При перевірці використовувалися відомості бухгалтерського та податкового обліків ГО 

«Асоціація випускників НТУ «ХПІ», договори, укладені організацією, та інші документи, які 

характеризують фінансово-господарську діяльність організації, зокрема накази, банківські виписки, 

фінансові звіти, акти на списання тощо. 

 

Встановлено, що залишок грошових коштів на розрахунковому рахунку станом на 01.01.2025 р. 

складав 2101680,44 грн., 4342,00 EUR, 10257,30  USD.  

Залишок на 31.12.2025 р. – 1184519,44 грн., 4342,00 EUR, 10257,30 USD. 

 

Протягом 2025 року сума надходжень грошових коштів у вигляді благодійних та членських 

внесків склала 2103918,14 грн., у т.ч. членських внесків – 92900,00 грн. 

Витрачено – 3021079,14 грн.,  зокрема на наступні проекти та потреби: 

 

1. Придбання для  НТУ «ХПІ»: 

- кабель – 50286,00 грн. (кафедра Кібербезпека). 

- послуги з діагностики, поточного ремонту (із заміною комплектуючих) та налагодження 

серверного обладнання – 68860,50 грн. (кафедра Кібербезпека). 

- диван та крісло – 33950,00 грн. (кафедра Промислової і біомедичної електроніки). 

- електроводонагрівач – 5800,00 грн. (кафедра Промислової і біомедичної електроніки). 

- вертикальні жалюзі – 13238,96 грн. 

- набори ручка+олівець – 21420,00 грн. 

- сувенірні тарілки -79600,00 грн. 

- виріб естамп в рамці -125000,10 грн. 

- марковані аркуші, немаркований конверт – 75272,40 грн. 

- світшоти, набір вішалок -13950,06 грн. 

- цукерки «Асорті Преміум» - 51091,20 грн. 

- книга «Національний технічний університет «Харківський політехнічний інститут» - 96160,00 

грн. 

- книги «Професор Віктор Тимофійович Долбня» – 48000,00 грн. 

- повербанк - 210000,00 грн. для Учбового спорткомплексу (УСК) НТУ «ХПІ» 

- трансформатор змінної напруги –2898,00 грн. (для кафедри «Електричні апарати») 

- комплект матеріалів для архітектурно-пам’ятної споруди з лабрадориту Олегівського 

родовища з фотосклом, гравіюванням та матеріалом для облаштування прилеглої площі – 

640875,00 грн. 



 

- ДСП та окрайка ПВХ – 27226,50 грн. 

- опори до столу - 67000,00 грн. 

- послуги з ремонту апарата Xerox – 24705,00 грн. 

- модулі пам’яті – 59136,00 грн. 

- поліграфічні послуги щодо видання навчально-методичних посібників – 4540,00 грн. 

- послуги з ремонту та технічного обслуговування автомобіля – 60100,00 грн. 

- комерційний лінолеум, клей для лінолеума та шнур для лінолеума – 46169,00 грн.(кафедра 

Акушерства, гінекології та репродуктології). 

- приливно-витяжна установка (бомбосховище у Головному корпусі) –64435,00 грн. 

2. Придбання Науково-дослідний та проектно-конструкторський інститут (НДПКІ) «Молнія» НТУ 

«ХПІ»: 

- поточний ремонт (заміна вікон, дверей) в лабораторному корпусі НДПКІ «Молнія» НТУ «ХПІ», 

за адресою: вул. Шевченка, буд. 47, м. Харків – 98000,00 грн. 

- вікна маталопластикові – 48430,00 грн. 

3. Придбання для університетського медичного центру: 

- система ультразвукова діагностична Toshiba Aplio – 299800,00 грн. 

- медичні матеріали – 26353,00 грн. 

- столи масажні – 51100,00 грн. 

4. Придбання для ВСП ХКТФК  НТУ «ХПІ» (Відокремлений структурний підрозділ «Харківський 

комп’ютерно-технологічний коледж НТУ «ХПІ»): 

- розміщення відеороликів на плазмових панелях у Харківському метрополітені для реклами 

вступної компанії коледжу - 32950,80 грн. 

-будівельні матеріали – 24962,03 грн. 

- проєктування системи пожежної сигналізації (системи оповіщення про пожежу та управління 

евакуювання людей на об’єкті) – 14634,59 грн. 

- проєктування системи приливно-витяжної вентиляції та опалення – 30800,00 грн. 

- вентиляційне обладнання – 163620,00 грн. 

5. Заявочний грошовий внесок для участі чоловіча баскетбольна команда «Політехнік» в 

Чемпіонаті, членський внесок – 19150,00 грн 

6. Придбання для Центральної приймальної комісії (ЦПК) НТУ «ХПІ»: 

- послуги з друку, монтажу/демонтажу плакату та оренди щита КП «Харківського 

метрополітену» – 15600,00 грн. 

- вертикальні жалюзі ауд101 та 106 УК № 2 -21534,00 грн. 

- розміщення рекламних матеріалів в соціальних мережах – 170000,00 грн. 

- книги формат А5 – 33230,00 грн. 

- експонування зображення на лед-екрані, оренда сіті-лайта – 18126,00 грн. 

- рекламні послуги (аудіо реклама м. Кропивницький) - 14439,00 грн. 

- експонування рекламного матеріалу, друк рекламного постеру – 4920,00 грн. 

- розміщення реклами в телеграм каналах – 41760,00 грн. 

7. Комісія за РКО – 1956,00 грн. 

 

                 Голова ревізійної комісії  __________________  Георгій ЛІСАЧУК 

 

Члени ревізійної комісії:       ________________ Віталій ЄПІФАНОВ 

  

 __________________ Алла ПИВОВАР 

 



 

ПРОТОКОЛ 

засідання ревізійної комісії ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

 

м. Харків                                  16 січня 2026 р. 

 

Присутні: голова ревізійної комісії Георгій Вікторович Лісачук (головуючий), члени комісії 

Віталій Валерійович Єпіфанов, Алла Степанівна Пивовар. 

Запрошені: виконавчий директор Правління ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» Юлія 

Валеріївна Коробова, бухгалтер ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» Жанна Володимирівна 

Пономаренко. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

Про розгляд акту щодо перевірки фінансово-господарської діяльності ГО «Асоціація 

випускників НТУ «ХПІ» за 2025 рік. 

Доповідач – голова ревізійної комісії Г. В. Лісачук. 

 

З питання порядку денного слухали голову ревізійної комісії Г. В. Лісачука, який ознайомив 

присутніх з актом щодо перевірки фінансово-господарської діяльності ГО «Асоціація випускників НТУ 

«ХПІ» за 2025 рік (акт додається) та запропонував проект рішення. 

 

В обговоренні виступили всі члени ревізійної комісії. 

 

УХВАЛИЛИ (одноголосно): 

Розглянувши акт щодо перевірки фінансово-господарської діяльності ГО «Асоціація 

випускників НТУ «ХПІ» за 2025 рік ревізійна комісія вирішила: 

1. Визнати фінансово-господарську діяльність ГО «Асоціації випускників НТУ «ХПІ» у 2025 

році такою, що повністю відповідає статутним напрямам та цілям організації. 

2. Зазначити відсутність порушень законодавства при веденні бухгалтерського обліку та 

складанні бухгалтерської, статистичної звітності. 

3. Ознайомити з цим рішенням керівництво та членів ГО «Асоціація випускників НТУ «ХПІ» 

шляхом оприлюднення на сайті https://alumni.kpi.kharkov.ua/. 

 

Голова ревізійної комісії  __________________  Георгій ЛІСАЧУК 

 

Члени ревізійної комісії:       ________________ Віталій ЄПІФАНОВ 

  

 __________________ Алла ПИВОВАР 

 


